
UCHWAŁA NR XXXI/236/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
 

z dnia 26 marca 2009 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/251/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą            

z dnia 27 stycznia 2005r. w sprawie udzielania przez Miasto Ostrzyn nad Odrą 

pożyczek na remonty budynków wspólnot mieszkaniowych. 
 

 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. Z 2001 roku Nr 142 poz.1591ze zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

 

 
§1. W §4 uchwały dodaje się ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„Za przedłużenie terminu spłaty pożyczki naliczana jest dodatkowa opłata 

manipulacyjna      w wysokości 5% niespłaconej pożyczki.  

  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


